



חגיגות האביב בספארי ר"ג

Posted on 21 במרץ 2023 by שוש להב



בפסח הזה הספארי מזמין את המבקרים ליהנות משתי הצגות בביקור אחד, וממעקב אחרי בעלי החיים המעניינים, כולל הגורים החמודים

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: ספארי ר"ג

חג הפסח הוא בין החגים האהובים בישראל. בפסח הזה הספארי מזמין את המבקרים ליהנות משתי הצגות בביקור אחד, וממעקב אחרי בעלי החיים המעניינים כולל הגורים החמודים מיום יציאת הילדים לחופשת הפסח מהמסגרות ועד לערב החג (28.3 - 4.4), יתארח בספארי תיאטרון הארצי לילדים ונוער, אשר יציג שתי הצגות ילדים איכותיות פעמיים ביום, בשעה 11:00 בבוקר וב- 17:00 אחה"צ.

הכדור בידיים שלנו

אביב מקבלת מאבא שלה כדור במתנה, זה לא כדורגל או כדורסל, זה כדור הארץ 🌍 העולם. לאביב לא אכפת מהכדור המוזר, היא רוצה לשחק בחורשה ולקטוף פרחים, כי החורשה שייכת לילדים! אבל אז היא פוגשת את בעלי החיים



הקטנים שמבקשים ממנה לשמור על הסביבה ועל הכדור מפני מי שמזהמים, הורסים ופוגעים בעצים. אביב מגלה שיחד אפשר לעבור כל מכשול ושדווקא הקטנים ביניהם יכולים לעשות שינוי גדול.

מחזה ובימוי: יוסי ג'וז כהן

שחקנים: אלעד מזרחי, אלה רוזנצווייג

הצרצר והנמלה

נלי הנמלה חרוצה וחסכונית, כמו בכל שנה אוגרת מזון ומתכוננת לחורף המתקרב, וחולמת לזכות יום אחד בתחרות "הגינה היפה". יום אחד עובר לגור לידה צרצר, עצלן ועליו בשם קפיץ. השניים מתקשים להסתדר ביניהם, בייחוד אחרי שקפיץ מלכלך והורס את הגינה היפה של נלי. על אף השוני, אט אט נרקמת ביניהם חברות יפה והם לומדים ליהנות אחד מחברתו של השני, והמסר ברור: טוב לתכנן, לחסוך ולמחזר, אך לא פחות חשוב לשמוח וליהנות.

מחזה ובימוי: יערה רשף נהור

בהשתתפות: טל סגל/ שקד, גל בן מויאל/ דור לוי

השנה, כדי שכולם יוכלו ליהנות, הוארכו שעות הפעילות בספארי, עד לשעה 19.00 בערב.

בחול"ל המועד: הספארי יפעל כרגיל משעה 8.15 ועד 19.00 צפויים עומסים ולכן מומלץ להגיע בתחבורה ציבורית.





נושאים נוספים לסיקור

למרות מזג האוויר ההפכפך, חג הפסח - חג האביב, מתקרב אלינו בצעדי ענק, ובספארי רמת גן האביב כבר התחיל. הנה מעט ממה שקורה שם:

הזברות היו הראשונות לפתוח את עונת הרבייה, וניתן לראות סייחים מפוספסים יונקים מאמותיהם.

גם אצל **צבאי התומסון** ישנן המלטות, והמבקרים יכולים לצפות בעופרים קטנטנים יושבים בגומחות וקפלי קרקע, הם לא ננטשו לבדם, הם בסה"כ ממתנינים לאימהות שיצאו לאכול ותכף שבות.

היענים רוקדים את ריקוד החיזור המפואר שלהם, כנראה שבהצלחה, מכיוון שכבר מצאנו מספר ביצי יען.

נקבות הגנו מתעגלות ומשמינות, ובמהלך האביב הן תמלטנה עגלים צעירים אשר יצטרפו לסוואנה.

ומה בתוך גן החיות?

פסח זהו ה-חג של **בבוני המדריאס** או בשמם העברי בבוני המצרים. הבבוני נחשבו לחיות קדושות במצרים העתיקה והמצרים האמינו כי הבבון הוא התגלמותו של תות, אל החוכמה. החצר שלהם תמיד מלאה בבבוני צעירים נרגשים, אולם עם תחילת פריחת ההיביסקוסים והתקומיות, הם זוכים להעשרות עונתיות. הגורים של השנה הקודמת כבר עצמאים ומשתוללים בחצר, וזו ההזדמנות הראשונה שלהם לטעום את הפרחים האלו.

גם בין החצרות ישנם נציגים ממצרים הרחוקה - אפרוחים מתוקים של **יאורית מצרית** (סוג של אווז), הולכים בהליכת ברווז אחר הוריהם ² מחזה משובב נפש.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'